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Cytat:

  
Jego Królewska Mość

 Wilhem II
 z Bożej łaski Król Niderlandów, Belgii i Belgów, Wielki Książę Luksemburga, Księcia Flamandii, Walonii,

Antwerpii, Hrabiego Cremony, Pawii, Bergamo i Mantui,, etc., etc., etc.,
  

w imieniu własnym i całego narodu
 przesyła najszczersze wyrazy szacunku i przyjaźni względem Jego Świątobliwości Aleksandra IV

 
 
 
Wasza Świątobliwość,

 nasze serce przepełnia radość, widząc zjednoczenie Świętego Kościoła. Zabiegaliśmy o nie już na samym
początku naszych rządów, gdy dochodziło do wielu podziałów. Radzi jesteśmy z faktu, że wierna Owczarnia
ma swego Pasterza, który wieść nas będzie ku świętości. Pragniemy dzisiaj wypraszać u naszego Stwórcy
wiele łask Bożych i siedmiu darów Ducha Świętego dla Waszej Świątobliwości. Pełni nadziei w odnowienie
najwyższych wartości, pragniemy w naszym Królestwie wznieść świątynię na Waszą cześć, Ojcze Święty.
Patronować jej będzie święty Aleksander. Jesteśmy przekonani, że po ukończeniu budowy, która ma być
znakiem wieczystej przyjaźni i posłuszeństwa naszego narodu jedynej słusznej wierze, dokona Wasza
Świątobliwość jego konsekracji. Dzisiaj zaś pragniemy złożyć na Wasze ręce złoty ewangeliarz, wysadzany
drogimi klejnotami.
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[font=georgia][size=10pt]Z wyrazami rewerencji,
 Wilhelm II

/-/ Jego Wielkoksiążęca Mość i Eminencja
Wilhelm Jan Oranje-Nassau

  

Pius VI  
 Jego Świątobliwość
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Cytat:

 
Wasza Królewska Mość,

  
W imieniu Jego Świątobliwości Aleksandra IV pragnę serdecznie podziękować z przybycie na
koronację i przedłożenie wspaniałych życzeń oraz przekazanie prezentu. Pragnę zapewnić, iż Ojciec
Święty wyraża wielką troskę o córy Kościoła, w tym także i o Niderlandy. Jednocześnie liczymy że
życzenia Waszej Miłości spełnią się na chwałę Kościoła Świętego - Matki Naszej.

  
Z pasterskim błogosławieństwem Jego Świątobliwości,

 x. Albert van Oranje-Nassau
 Sekretarz Stanu Stolicy Apostolskiej
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